PORTARIA CRFa 3 nº 555 de 26 de setembro de 2024

"Altera a Portaria CRFa nº 553 de 20 de setembro de 2024
para substituir membros da Comissão Eleitoral”.

O Presidente do Conselho Regional de Fonoaudiologia - 3ª Região, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei n.º 6.965 de 09 de dezembro de 1981, regulamentada pelo Decreto Lei n.º
87.218 de 31 de maio de 1982,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Eleitoral designada para conduzir o processo
eleitoral do 12º Colegiado do Conselho Regional de Fonoaudiologia -  3ª Região para o triênio
2025/2028, conforme a seguir:

I – Designa a Fonoaudióloga Carla Cristina Almeida para integrar a Comissão Eleitoral na
condição  de  membro  efetivo,  em substituição  à  Fonoaudióloga  Lana  Rita  Carretero  Ramalho
Goedert.

II – Designa a Fonoaudióloga Lana Rita Carretero Ramalho Goedert, que já integrava a
Comissão como membro titular, passando a condição de membro suplente, em substituição ao
Fonoaudipologo Felipe Nério de Sales Júnior.

III – Designa a Fonoaudióloga Ainoã Athaide Macedo para integrar a Comissão Eleitoral na
condição de membro suplente, em substituição à Fonoaudióloga Angela Ribas.

Art.  2º Realizadas  as  substituições,  a  composição da  Comissão Eleitoral  passa  a  ser  a
seguinte:

Membros Efetivos:
Fga Gracielle Fernanda de Sousa CRFa 3 - 9772
Fga Mariana Silveira Alves CRFa 3 - 11771
Fga Carla Cristina Almeida CRFa 3 - 6380

Membros Suplentes:
Fga Lana Rita Carretero Ramalho Goedert CRFa 3 - 3755
Fga Gabriela de Alcântara Gueiros CRFa 3 – 9260
Fga Ainoã Athaide Macedo CRFa 3 - 9467-6

Art.  3º Esta Portaria  entra em vigor  na data de sua publicação,  “Ad Referendum” do
Plenário.

Dr Celso Luiz Gonçalves dos Santos Junior
Fonoaudiólogo CRFa 3 - 9103

Presidente

Dra Ana Claudia Miguel Ferigotti
Fonoaudióloga CRFa 3 - 2117

Diretora Secretária

Conselho Regional de Fonoaudiologia – 3ª Região
Curitiba: Rua XV de novembro 266 conj. 71 – Centro - Curitiba – Paraná – CEP 80020-310

www.crefono3.org.br e-mail: crefono3@crefono3.org.br - Telefones 041 3016-8792/3016-8951
Florianópolis: Rua Álvaro de Carvalho 267 sala 401 – Centro - Florianópolis/SC – Tel.: 48 3028-8792

Centro - Curitiba – Paraná – CEP 80020-31www.crefono3.org.br e-mail: crefono3@crefono3.org.br - Telefones 041 3016-8792/3016-8951
Florianópolis: Rua Álvaro de

Celso J

Assinado eletronicamente

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 27 set 2024 às 11:19
Identificador: 091642a7bddde494d78aeb012bc594ba14d651b6bac9a92e8

Página de assinaturas

Celso J Assinado eletronicamente

Celso Junior Ana Ferigotti
015.378.199-84 462.591.989-49

Signatário Signatário

HISTÓRICO

26 set 2024
13:45:15

Celso Luiz Goncalves Dos Santos Junior criou este documento. ( Empresa: CREFONO 3, CNPJ:
73.392.409/0001-74, Email: crefono3@crefono3.org.br )

26 set 2024
14:51:23

Celso Luiz Gonçalves dos Santos Junior  (Email: celso_fono@yahoo.com.br, CPF: 015.378.199-84)
visualizou este documento por meio do IP 191.58.81.137 localizado em São José - Santa Catarina -
Brazil

26 set 2024
14:51:29

Celso Luiz Gonçalves dos Santos Junior  (Email: celso_fono@yahoo.com.br, CPF: 015.378.199-84) assinou
este documento por meio do IP 191.58.81.137 localizado em São José - Santa Catarina - Brazil

27 set 2024
11:19:49

Ana Cláudia Miguel Ferigotti  (Email: acferigotti@gmail.com, CPF: 462.591.989-49) visualizou este
documento por meio do IP 177.173.214.244 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

27 set 2024
11:19:55

Ana Cláudia Miguel Ferigotti  (Email: acferigotti@gmail.com, CPF: 462.591.989-49) assinou este documento
por meio do IP 177.173.214.244 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 6a915222f2931f372ac3e13449a6fb6dcccd6654c9b58aed3d9069b593fad7f4

https://valida.ae/091642a7bddde494d78aeb012bc594ba14d651b6bac9a92e8

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/091642a7bddde494d78aeb012bc594ba14d651b6bac9a92e8
https://valida.ae/091642a7bddde494d78aeb012bc594ba14d651b6bac9a92e8